平成26年6月
各　　位
日 本 銅 学 会
事　　務　　局
日本銅学会第54回講演大会参加申込のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は日本銅学会にご協力・ご支援下さり、深く感謝申し上げます。
さて、日本銅学会では第54回講演大会を11月8日(土)、9日(日)「横浜国立大学」にて開催致します。

つきましては、講演大会に参加ご希望の方は参加申込書にご記入の上E-mailまたはFAXにてお申込みいただきますよう宜しくお願い致します。
参加費のお支払は「事前振込」です。

参加費は7,000円/1名様(発表者、聴講者共)です。
但し、名誉会員、学生は無料です。

学生の方は参加費無料ですが、事前の参加申込登録をお願い致します。
下記の講演大会参加費専用口座に平成26年10月31日(金)までに参加費のお振込をお願い致します。

宜しくお願い申し上げます。
敬具

　ご質問等ございましたら、お手数をお掛け致しますが下記連絡先にご連絡をいただきますよう

宜しくお願い致します。
＊なお、ご質問、ご連絡は11/6(木)17:00までにご連絡をいただきますよう宜しくお願い致します。

　（その後は会場準備等で事務局は不在になりますので、ご確認、お返事が出来なくなります。）

事務局連絡先：〒110-0005

　東京都台東区上野1-10-10（うさぎやビル5F）一般社団法人 日本伸銅協会 内

「日本銅学会 事務局」
TEL 03-3836-8801　FAX 03-3836-8808
E-mail kazu@copper-brass.gr.jp
≪ 学界関係者様、公的機関関係者様 手続方法 ≫
(1)前ページの専用口座に参加費のお振込をお願い致します。

(2)お振込後、振込用紙の控のコピーと次ページの参加申込書をE-mailまたはFAXにて下記の事務局宛にお送り下さいますよう宜しくお願い致します。

その際、参加者様のお名前が判りますように振込用紙控のコピーの余白に参加者様のご氏名も必ずご記入下さい。

控が出ません際にはお振込日を教えて下さい(次ページ申込書にお振込日のご記入をお願い致します)。

同じ所属先(同じ大学や同じ機関)の方が複数名様ご参加くださいますと、どなた様のお振込分か判別出来なくなります。未振込者様に間違えて受付のメールをお送り致しませんため、お手数をお掛け致しますが、お振込日を教えて下さいますようお願い致します。
(3)事務局にて確認後、参加者様へ「参加受付」と「参加受付番号」のご連絡をメールにてお送り
致します。
(4)学界＆公的機関関係者様には領収書を発行致します。領収書の宛名にご希望がございましたら
次ページ申込書の下記空白欄にご記入をお願い致します。

領収書は当日会場受付にてお渡し致します。
≪ 業界関係者様 手続方法 ≫
①次ページの参加申込書をE-mailまたはFAXにて事務局宛にお送り下さい。

お振込日を教えて下さい(次ページ参加申込書にお振込日のご記入をお願い致します。)

注）企業関係者様には領収書を発行致しませんので、請求書の発行が可能です。
　　領収書を発行致しませんため、請求書を参加費の控とさせていただいております。
請求書をご希望の際にはお手数をお掛け致しますが、次ページ参加申込書の下記空白欄に「請求書希望」とご記入をお願い致します。
同じ所属先(同じ企業)の方が複数名様ご参加くださいますと、どなた様のお振込分か判別出来なくなります。未振込者様に間違えて受付のメールをお送り致しませんため、お手数をお掛け致しますが、お振込日を教えて下さいますようお願い致します。
②前ページの専用口座に参加費のお振込をお願い致します。

③事務局にて確認後、参加者様へ「参加受付」と「参加受付番号」のご連絡をメールにてお送り
致します。
≪ 海外からの参加者様 手続方法 ≫
１海外から参加費を送金致しますと送金手数料が高く掛りますので当日会場受付にて日本円の
現金でお支払をお願い致します｡カードはご使用出来ません旨ご了承願います（7,000円/1名様）。
参加申込書は事前にE-mailまたはFAXにて事務局宛にお送り下さい。

２事務局にて参加申込書確認後、参加者様へ「参加受付」と「参加受付番号」のご連絡をメールに
てお送り致します。
≪ 参加者様 全員 ≫
■参加受付メールは当日会場受付に必ずお持ちくださいますよう、お願い致します。
（参加受付番号のご確認をさせていただきます。参加受付メールと引換えに概要集をお渡し致しま
す。）

■当日の参加費お支払は不可ですので、ご了承お願い致します。(当日の参加費お支払は、受付が大変
　混雑いたしますので無くしました。）
　ご都合がございます際には、必ず事前に事務局までご連絡を下さいますようお願い致します。

■お振込後、参加者様がご参加出来ません際には参加費のご返金は致しませんこと、ご了承お願い致
　します。その際は代理者様のご参加をお願い致します。

お手数をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。
E-mail kazu@copper-brass.gr.jp　（FAX 03-3836-8808）

日本銅学会 事務局宛（一般社団法人 日本伸銅協会 内）
日本銅学会第54回講演大会 参加申込書

申込日：平成26年　　月　　日

所属機関(学校or会社名等)：

住　所：〒

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

■下記にお振込日のご入力をお願い致します

参加費振込日：平成26年　　月　　日　に振込致します

■事務局確認後、参加者様へメールにて参加受付のご連絡を致しますので、必ずE-mailの
　ご記入をお願い致します。(E-mailをお持ちでない際にはFAXにてご連絡を致します。)
■学生の方は参加費無料ですが、事前の参加申込登録をお願い致します。
■下記の参加箇所に○をご記入ください↓
	No
	参加者ご氏名

学生の方はご氏名の横に
(学生)とご記入下さい
	E-mail
	11/8
	11/9

	一般
講演
	特別
講演
	懇親会

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

■別紙に記載してあります講演大会参加費専用口座へ参加費のお振込をお願い致します。
■参加申込＆参加費振込期日：平成26年10月31日(金)迄です。宜しくお願い申し上げます。
■学界＆公的機関 関係者様には参加費の領収書をご用意致します。
領収書は当日会場受付にてお渡し致します。
領収書の宛名は「学校名(○○大学) 先生のご氏名(フルネーム) 様」にてご用意させていただきます｡宛名にご希望がございましたら下記空白欄にご記入をお願い致します。
■企業関係者様には領収書を発行致しませんので、請求書の発行が可能です。請求書をご希望の際
　にはお手数をお掛け致しますが下記空白欄に「請求書希望」とご記入をお願い致します。
講演大会参加費専用口座

金融機関　みずほ銀行（０００１）　上野支店（店番号１０７）

口座種類　普通預金

口座番号　２４５１９０９

口座名義　一般社団法人 日本伸銅協会

フリガナ　シヤ）ニホンシンドウキョウカイ

手続方法は次ページをご参照くださいますよう宜しくお願い致します。

お手数をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。